中共丹东市委宣传部

关于巡察整改情况的通报
根据市委统一部署，2021年6月11日至6月17日，市委第一巡察组对市委宣传部进行了优化营商环境建设专项巡察。2021年10月20日，巡察组向市委宣传部反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。

一、统一思想，不断加强组织领导

市委宣传部领导班子高度重视巡察整改工作，及时组织召开部务会，市委常委、宣传部部长焦万伟对全面推进整改落实工作进行部署，提出要求。10月22日组织召开专题民主生活会，履行巡察整改主体责任，加强组织领导、统筹协调，全面开展整改工作。成立整改落实工作领导小组，下设办公室，由市委宣传部分管日常工作的副部长徐超兼任办公室主任，统筹推进相关整改工作。

二、严格把关，精心制定《整改方案》

市委宣传部将针对市委巡察组反馈的3方面4项问题，逐条提出整改措施，逐条明确责任领导、责任科室、完成时限，对巡察反馈意见整改落实工作进行了责任分解，以此为基础，综合制定《整改工作方案》。

针对市委第一巡察组指出的问题，整改落实工作领导小组及其办公室召集相关科室，共同研究，逐一确定4项整改措施；对提出的意见建议，制定3项整改措施，确保每一条都做到具有针对性和可操作性。

立行立改，切实抓好整改落实

市委宣传部巡察整改工作遵循“问题导向、分类整改、突出重点、务求实效”的原则，对能够立行立改的问题，立即整改到位；对涉及面广、比较复杂、需要一定时间整改的问题，强化措施，强力推进，尽早整改到位。整改期间，市委宣传部明确了《市委宣传部关于落实市委第一巡察组优化营商环境建设专项巡察反馈意见整改任务分解和责任分工》，制定和完善《进一步加强优化营商环境“四大行动”宣传引导工作方案》，进一步健全制度体系，堵塞制度漏洞，扎紧制度篱笆，把各项工作始终置于制度监督之下，强化制度约束，规范权力运行。截至目前，市委巡察组反馈的4个问题均已整改到位，并持续推进。

欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话2165377。

                         中共丹东市委宣传部

                          2023年1月16日